— 1 —

中 国 钢 结 构 协 会

中钢构协〔2023〕28号

关于召开第十三届太平洋钢结构会议

暨 2023 中国钢结构大会的二号通知

各会员单位及相关单位：

根据中国钢结构协会工作计划，定于2023年10月27-30日在

成都市召开“第十三届太平洋钢结构会议暨2023中国钢结构大

会”。

会议将邀请太平洋钢结构会议成员国及欧洲钢结构协会成

员国知名专家进行大会特邀报告，设置多个分会场进行专题技

术报告。会议同期举办“中国钢结构协会八届六次理事会议”、

“2023年度高等学校钢结构创新竞赛”等。本次会议得到民政

部、住建部、国资委、中国钢铁工业协会、国际相关钢结构组

织等大力支持。会议相关事项通知如下：

一、会议内容

1.第十三届太平洋钢结构会议

— 2 —

2.中国钢结构协会八届八次常务理事会议

3.中国钢结构协会八届六次理事会议

4.2023 中国钢结构大会

5.2023 年度高等学校钢结构创新竞赛

二、会议时间及地点

会议时间：2023 年 10 月 27-30 日

会议地点：成都世纪城国际会议中心，成都市高新区世纪

城路 198 号

签到时间：10 月 27-28 日全天报到

签到地点：成都世纪城假日酒店西楼，成都市高新区世纪

城路 208 号

三、会议组织

（一）主办单位：

中国钢结构协会

（二）联合承办单位：

四川省装配式建筑产业协会

中国五冶集团有限公司

河北津西钢铁集团股份有限公司

中国十九冶集团有限公司

山东冠洲股份有限公司

— 3 —

中集飞秒（上海）机器人科技有限公司

中冶建筑研究总院有限公司

（三）协办单位：

中建钢构股份有限公司

山东新美达科技材料有限公司

成都振中科技有限公司

江苏兰陵化工集团有限公司

（四）支持单位：

意大利菲赛普（FICEP）公司

成都远景数控设备实业有限公司

济南金强激光数控设备有限公司

美国培廷豪斯公司(Peddinghaus)

山东凯斯锐智能装备有限公司

无锡洲翔成套焊接设备有限公司

上海虎啸电动工具有限公司

浙江亿洲机械科技有限公司

大族激光科技产业集团股份有限公司

河北创力机电科技有限公司

山东法因数控机械设备有限公司

四、会议报名

（一）会议注册

— 4 —

注册方式：扫描图中二维码进入会议报名系统。

收到会议注册成功短信，视为报名成功，届时请准时参加

会议。

注意事项：

1.填写报名信息时，请认真填写开票信息。．．．．．．．．．．．．．．．．．．在会议费缴费

成功（对公汇款上传凭证审核通过）后，发票会按照各位代表

在会议系统中填写的发票信息自动推送到注册人手机及邮箱

中。会议开具会议费发票皆为“北京增值税电子普通发票”。

2.如您的微信与手机号没有绑定，请先绑定手机号。否则，

报名时无法再次登录系统修改信息、上传凭证等。

3.学生报名请先验证学生身份，上传学生证图片，通过验

证后方可享受优惠。

（二）现场签到：

10月27-28日，参会代表均需到成都世纪城假日酒店西楼

报到处签到、领取会议资料。

五、会议住宿

1.成都世纪城假日酒店

2.成都世纪城天堂洲际大饭店

— 5 —

 成都世纪城假日酒店 成都世纪城天堂洲际大饭店

大床房 470 元/天（含早） 800 元/天（含早）

标准间 470 元/天（含早） 800 元/天（含早）

注：报名成功后，如需住宿，请会议代表自行联系酒店预

订房间，住宿费自理。由于房源紧张，每位参会代表限订一间．．．．．．．．．．

客房。．．．

酒店预定电话：洲际大饭店 028-85349999，假日酒店

028-85348888，转内部客房预订，预订时需要提供团号(X77+

中国钢结构协会)，信用卡做担保（卡号+有效期）。

另，会议代表因故不能参加会议，请及时与酒店联系，取

消预定。入住前7日内取消预定所产生的费用由客人自行负担。

酒店预订过程中，如遇问题，可咨询协会李涛青：

010-82227102  18601228317。

六、会议费及缴款方式

（一）会议费标准：会议费含会场租赁、资料、餐费、技

术参观等，不含交通费和住宿费。

参会人员类别 费用

会议代表
会员单位 2000 元/人

非会员单位 2500 元/人

学生代表 1000 元/人

— 6 —

（二）缴款方式：

银行汇款：收款单位  中国钢结构协会

          开户银行  工商行（北京）北太平庄支行

          帐    号  0200 0100 0901 4476 469

※汇款请备注“PSSC2022会议”或“2023钢结构大会”字

样

※仅参加大学生竞赛代表不收取会议费

※会议不接收现场缴费

（二）缴款咨询：张  羽 010-82229679；13811226533

牛福玲 010-82229079；13671090502

七、重要时间节点

1.关于太平洋钢结构会议论文

2023 年 4月 15 日 论文摘要录用通知

2023 年 6月 30 日 论文全文截止

2023 年 7月 15 日 论文录用通知

提交方式：

* 作 者 信 息 表 及 摘 要 ， 请 登 录 会 议 官 网

http://www.pssc2022.com 填写并提交。

*作者可登录会议官网查询结果，没有提交摘要的作者也

可以按通知要求提交论文全文。

*请在会议官网提交论文全文并查询论文录取结果，具体

要求详见官网通知。

— 7 —

2.关于会议注册

2023 年 10 月 15 日关闭系统注册。

3.关于酒店预订

成都世纪城假日酒店，2023 年 9月 30 日后关闭网上预订。

成都世纪城天堂洲际大饭店，2023 年 10 月 15 日后关闭网

上预订。

注：协议房间数量有限，请参会代表从速预订。

八、会议咨询

（一）第十三届太平洋钢结构会议

联系人：沈  婧：010-82227103  13522972750

戴长河：010-82227109  13801266997

邮  箱：secretariat@pssc2022.com

网  站：www.pssc2022.com

（二）2023中国钢结构大会

联系人：张则平：010-82227113  15652818369

姚佳宾：010-82227162  15030033339

王岳锋：010-82227166  15901316040

邮  箱：meeting@cncscs.org

网  站：www.cncscs.org.cn

（三）2023年度高等学校钢结构创新竞赛：

联系人：刘美思：010-82229816  18801183424

— 8 —

刘  丽：010-82229059  13810524096

邱林波：010-82227104  13661109635

邮  箱：js@cncscs.org

网  站：www.cncscs.org.cn

附件：1、会议日程

2、酒店位置示意图

                           中国钢结构协会

             2023 年 5 月 30 日

— 9 —

附件 1：

会 议 日 程

10 月 27 日

（周五）
会议安排

08:00-22:00 全天报到。

09:00-16:00 年度大学生创新竞赛

18:00-20:00 太平洋钢结构会议理事会会议

10 月 28 日

（周六）

主会场

分会场

08:00-18:00 报到

08:30-12:00 太平洋钢结构会议开幕式及特邀报告

12:00-13:30 午餐

13:30-18:00 太平洋钢结构会议分会场技术报告

15:30-17:00 中国钢结构协会常务理事会议

18:00-20:00 大会欢迎晚餐

10 月 29 日

（周日）

分会场

主会场

08:30-12:00 太平洋钢结构会议分会场技术报告

08:30-12:00 2023 中国钢结构大会

12:00-13:30 自助午餐

13:30-18:00 太平洋钢结构会议特邀报告及闭幕式

18:00-自助晚餐

10 月 30 日

（周一）
 08:30-11:30 会议技术参观

注：太平洋钢结构会议开闭幕式及大会特邀报告提供同声传译

*本日程仅供参考，详细内容以“会议指南”为准。

— 10 —

附件 2：

酒店位置示意图

从酒店出发到：

双流国际机场 14 公里，30 分钟

天府国际机场 60 公里，50 分钟

成都北站 21 公里，40 分钟

成都东站 15 公里，25 分钟

成都南站 7公里，20分钟